
EXP-UNC N° 0000865/2012

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
El pedido de renovación de designación del Prof. Gonzalo Gutiérrez como

Coordinador Académico en el Programa de Postitulación Docente en Gestión Escolar:
Desafíos y Alternativas - Especialización Superior elevado por la Secretaría de Extensión;
y

CONSIDERANDO:
que el mencionado Programa fue aprobado por Resolución del Honorable Consejo

Directivo Nro. 70/10 Ypor Resolución del Honorable Consejo Superior Nro. 457/10;

que reglamentariamente los Coordinadores son designados por un período de dos
cohortes, siendo la presente la segunda del Prof. Gonzalo Gutiérrez;

que se adjunta el acta de Selección oportunamente realizada en la que el Tribunal
considera que el Prof. Gonzalo Gutiérrez reune las condiciones necesarias para la
coordinación del Programa;

que en sesión de fecha 05 de Marzo de 2012 el H. Consejo Directivo aprobó, por
unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. DESIGNAR al Profesor GONZALO GUTIÉRREZ, Legajo Nro. 80651,
como Coordinador Académico en el Programa de Postitulación Docente en Gestión
Escolar: Desafíos y Alternañvas- Especialización Superior, desde el I'de febrero de 2012
al 31 de octubre de 2012.

ARTÍCULO 2°. Comuníquese e' inclúyase en el Digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba, y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA, A LOS CINCO DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DOCE.

O-~RESOLUCIÓN: \.1

PJG/m.s.

r. DI GOTATIÁN
DECANO

FACULTAD DE FILOSOFiA y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	O-~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



